
Název práce: 

Autor práce:

1. Práce odpovídá zadanému tématu a osnově 4 (max. 5)

2. Autor uplatnil znalosti nabyté studiem na DFJP 3 (max. 5)

3. Autor použil adekvátní odbornou literaturu 3 (max. 5)

4. Naplnění cíle práce 7 (max. 10)

5. Autor postupoval při zpracování iniciativně a samostatně 10 (max. 10)

6. Jazyková úroveň práce (sloh, gramatika) 6 (max. 10)

7. Formální úroveň práce (úprava, přehlednost, správnost citování) 6 (max. 10)

8. Při zpracovávání práce autor dodržoval předepsané termíny 7 (max. 10)

9. Autor využíval konzultací a řádně zapracoval připomínky vedoucího práce 13 (max. 15)

10. Celková odborná úroveň práce 12 (max. 20)

Celkový počet bodů: 71 (max. 100)

Hodnocení bakalářské práce: C - velmi dobře

V Pardubicích

Případný komentář k výše uvedenému hodnocení:

Poznámky: 100 - 91 bodů = A - výborně   70 - 61 bodů = D - velmi dobře minus

  90 - 81 bodů = B - výborně minus   60 - 51 bodů = E - dobře

  80 - 71 bodů = C - velmi dobře   50 -  0  bodů = F - nesplněno

Předložená bakalářská práce Vojtěcha Špundy se zaměřuje na společnost, která poskytuje logistické služby,

především se autor v práci soustředí na vozový park dané společnosti a pořízení nového vozidla. Autor v práci

navrhuje pořízení vozidla do 3,5 tuny, které daná společnost nyní nevyužívá a dokládkové či kusové zboží není

schopna sama efektivně přepravovat. Tento návrh by měl společnosti snížit náklady a zvýšit spokojenost u

zákazníků. Bakalářská práce nevykazuje známky plagiátorství. Doplňující otázky do diskuze: 1) Jaká je dle

Vašeho názoru hlavní výhoda využívání vozidla do 3,5 tuny v porovnání s vozidly, jejichž užitečná hmotnost je

vyšší? 2) Jaký způsob financování byste zvolil k pořízení těchto dopravních prostředků?

28.5.2018

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

Vojtěch Špunda

Logistické služby vybrané společnosti

Ing. Tomáš Krejsa


